ORDIN DE PLATĂ Nr. 2000004481 DATA EMITERII 29 iulie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 22786.71 LEI Douazeci si doi mii sapte sute optzeci si sase lei  71 bani

PLĂTITOR ALTERNATIVA CONSTRUCT SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD34FT222471400000365498

1017605003399

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD24TRPCDP518410A00996AAMF-TR Sud-Cimislia Primaria Cimi?lia